

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily

Pekárenská 34, 513 01 Semily

tel.: 481629111, fax : 481629153, e-mail: kp.semily@cuzk.cz,

V Semilech dne 27.2.2023

Číslo jednací: **PI-3/2023-608-2**

Vaše značka: Z230214-ž.olnf-106-KP SM

Dobrý den,

Dne 14.2.2023 byla Katastrálnímu úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálnímu pracovišti Semily (dále jen katastrální úřad) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Této žádosti bylo přiděleno číslo podacího deníku: PD-1422/2023-608.

Na základě zmíněné žádosti Vám katastrální úřad poskytuje následující informace (přičemž odpovědi jsou číslovány stejně jako Vaše dotazy):

- 1) Paní XXXX byla v katastru nemovitostí evidována jako vlastník (v rámci společného jmění manželů) budovy č.p. 506 v části obce Podmoklice na parcele č. 1480/2 v katastrálním území Semily do 15.1.2016, kdy byl proveden vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí pod spisovou značkou V-7216/2015-608 s právními účinky vkladu práva ke dni 27.11.2015.
- 2) Exekuční řízení, jež bylo formou poznámek zapsané na LV č. 1687 u budovy č.p. 506 v části obce Podmoklice na parcele č. 1480/2 v katastrálním území Semily, nebylo vedeno proti povinné XXXX.
- 3) Budova č.p. 506 v části obce Podmoklice na parcele č. 1480/2 v katastrálním území Semily byla odepsána z listu vlastnictví č. 1687 dne 15.1.2016, kdy byl proveden vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí pod spisovou značkou V-7216/2015-608 s právními účinky vkladu práva ke dni 27.11.2015. Dotyčná budova byla zapsána jako součást pozemku parcelního čísla 1480/2 v katastrálním území Semily na listu vlastnictví č. 1079 v katastrálním území Semily. Vklad byl učiněn na základě rozsudku soudu č.j. 4C 148/87-595 (ve spojení s dalšími listinami).
- 4) Budova č.p. 506 v části obce Podmoklice na parcele č. 1480/2 v katastrálním území Semily byla zapsána jako součást pozemku parcelního čísla 1480/2 v katastrálním území Semily ve vlastnictví pana XXXX dne 15.1.2016, kdy byl proveden vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí pod spisovou značkou V-7216/2015-608 s právními účinky vkladu práva ke dni 27.11.2015.

Vklad byl učiněn na základě rozsudku soudu č.j. 4C 148/87-595 (ve spojení s dalšími listinami). Vyhotovitelem rozsudku byl Okresní soud v Semilech.

Ing. Jiří Bekr, ředitel pracoviště,
v.z. Michal Prousek, vedoucí odd.
právních vztahů k nemovitostem

Rozdělovník:

1 x XXXX

1 x Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, Pekárenská 34, 51301 Semily